
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PRESEDINTE , 

DISPOZIŢIE 

privind: constituirea comisiei de recepţie fmală pentru obiectivul de investiţii 

"Reabilitare şi modernizare DJ 679B, Scrioaştea (DN65A) - Stejaru -Iim. Jud. Olt, 
km 0+000 - 13+500 (13,500 km)" 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 
- referatul nr. 16752 din 22.12.2020, întocmit de Direcţia Tehnică şi Administrarea 

Patrimoniului, privind necesitatea constituirii comisiei de recepţie finală pentru obiectivul 
de investiţii "Reabilitare şi modernizare DJ 679B, Scrioaştea (DN65A) - Stejaru -
Iim. Jud. Olt, km 0+000 - 13+500 (13,500 km)"; 

- prevederile capitolului III - Recepţia finală din Regulamentul privind recepţia 
construcţiilor, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994, cu modificările şi 

completări le ulterioare; 
- prevederile art. 9, lit. i), art. 17 şi art. 22 din Legea nr. 10/1995 privind calitatea 

în construcţii, republicată (2), cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 31 alin. (1) lit. f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman 
nr. 142 din 30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (l), lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (l) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nI. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.t. - Se constituie comisia de recepţie finală pentru obiectivul de investiţii 

"Reabilitare şi modernizare DJ 679B, Scrioaştea (DN65A) - Stejaru -Iim. Jud. Olt, 
km 0+000 - 13+500 (13,500 km)", având următoarea componenţă: 

PREŞEDINTE: - Constanţa Creastă - Consilier - Direcţia Tehnică ŞI 

(cu drept de vot) Administrarea Patrimoniului; 

F-5.5-02,ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle




